



## PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 22 d. Nr. TK8-4  
Palanga

Posėdis įvyko 2024 m. gegužės 22 d.

Posėdžio pradžia 10 val., pabaiga 10 val. 45 min.

Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai: Arvydas Dočkus, Elena Kuznecova, Svetlana Tučkė.

Posėdyje dalyvavo kviestieji asmenys: Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė.

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).

**1. SVARSTYTA.** Dėl audito „Palangos miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos ir jos administravimo lėšų panaudojimas“ rezultatų pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Elena Kuznecova pažymėjo, jog turėtų būti nustatytos vidaus kontrolės procedūros administruojant Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšas. Komiteto pirmininkė domėjosi, kas priėmė sprendimus panaudoti minėtas lėšas priemonėms, kurios nebuvo numatytos Savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių ir infrastruktūros plėtros rėmimo programos planuose, įgyvendinti ir ar šios lėšos bus atstatytos.

Svetlana Tučkė teiravosi, ar lėšos, skirtos vilų Romeo ir Džiuljeta remonto darbams, buvo panaudotos tikslingai.

Komiteto nariai bendru sutarimu siūlė skirti Savivaldybės administracijos darbuotojams, administruojantiems (įmokų surinkimas, panaudojimas ir ataskaitos apie jų panaudojimą pateikimas) šią programą, iki 5 proc. prioritetinės ir neprioritetinės Savivaldybės infrastruktūros plėtros lėšų.

Komiteto nariai bendru sutarimu prašė Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo bei Biudžeto skyrių po pusės metų pateikti informaciją apie tai, ar infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšos naudojamos pagal Programos priemonių planą ir Programos lėšų panaudojimo planą, ar Tarybos sprendimais buvo atlikti šių dokumentų pakeitimai.

#### **NUSPŪSTA:**

1. Pritarti audito „Palangos miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos ir jos administravimo lėšų panaudojimas“ rezultatams.

2. Siūlyti Savivaldybės administracijai:

2.1. darbuotojams, administruojantiems Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programą, skirti iki 5 proc. prioritetinės ir neprioritetinės šios programos lėšų;

2.2. Architektūros ir teritorijų planavimo bei Biudžeto skyriams po pusės metų pateikti informaciją, ar infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšos naudojamos pagal Programos priemonių planą ir Programos lėšų panaudojimo planą, ar Tarybos sprendimais buvo atlikti šių dokumentų pakeitimai.

**2. SVARSTYTA.** Dėl audito „Palangos miesto savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimas“ rezultatų pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Komiteto nariai bendru sutarimu siūlė į kitą Kontrolės komiteto posėdį kvieti Palangos kultūros centro ir Palangos senosios gimnazijos vadovus, kad išsamiai paaiškintų audito metu nustatytus pažeidimus, neatitikimus ir trūkumus.

**NUSPŪSTA:**

1. Pritarti audito „Palangos miesto savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimas“ rezultatams.

2. Į kitą Kontrolės komiteto posėdį kvieti Palangos kultūros centro ir Palangos senosios gimnazijos vadovus, kad pateiktų išsamius paaiškinimus apie audito metu nustatytus pažeidimus, neatitikimus ir trūkumus.

Posėdžio pirmininkė

Elena Kuznecova

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė

**KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO,  
VYKSIANČIO 2024 M. GEGUŽĖS 22 D. 10 VAL. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ SALĖJE,  
317 KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ**

2024 m. gegužės 15 d.  
Palanga

1. Dėl audito „Palangos miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos ir jos administravimo lėšų panaudojimas“ rezultatų pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.
2. Dėl audito „Palangos miesto savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimas“ rezultatų pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Pirmininkė

Elena Kuznecova